EMENTA: REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE GALERIA (BOCA

DE  LOBO)  LOCALIZADA  NO  BAIRRO  CAMPOS

ELÍSIOS.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos  desta  MD.  Secretaria  de  Infraestrutura  que

providencie  a  limpeza  e  desobstrução  de  galeria  de  água  pluvial  (boca-de-lobo)  na

Travessa São Jorge, 122 - no bairro Campos Elísios.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,  e

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, para que este determine que a Secretaria de Infraestrutura providencie

o serviço requerido.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

		2021-10-21T15:03:22+0000